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Spisak studenata koji su položili pismeni deo ispita iz predmeta

TEORIJA I ANALIZA BILANSA

održan 24. 09. 2015. godine
Položili su:
Smer: Finansije, bankarstvo i osiguranje

R.br.
          Prezime i ime

Br. indexa
Br. poena
Ocena
  1.
          Tintor Stefan

039/2012               13

    7 
  2.
          Stojanović Dragana
043/2011               12

    6
  3.
          Vuković Gordana
034/2011
      11

    6

  4.
          Đokić Željka

006/2010
      11

    6

  5.
          Cvijanović Jelena
048/2009
      11

    6

  6.
          Stajić Neda

385/2005
      11

    6
Smer: Poslovna informatika

R.br.
          Prezime i ime

Br. indexa
Br. poena
Ocena
  1.
          Šerfezi Darko

136/2010               13

    7 

Usmeni deo ispita održat će se u četvrtak 01.10.2015. godine u 09,00 sati.
Bijeljina, 26. 09. 2015. godine                                                          Predmetni nastavnik

                                                                                                      _____________________
                                                                                                      Prof. dr Vitomir Starčević                                                                                                                               

